

学校給食献立(詳細)

●=特定原材料を原料として使用しているもの

△=原材料には特定原材料の使用はないが
特定原材料のコンタミネーションがあるもの

年間・学期・月分の学校給食物資配合表と見合わせながら、アレルギー等をご確認ください。

						3年12月1日(水)						3年12月2日(木)						3年12月3日(金)																
						①ごはん ②牛乳 ③いわしのごまだれかけ ④ほうれん草とはくさいのおひたし ⑤わかめと玉ねぎのみそ汁						①ごはん ②牛乳 ③豚肉の鉄板焼き ④大根とみぶ菜の昆布あえ ⑤高野豆腐の煮物						①ごはん ②牛乳 ③さんまの塩焼き ④小松菜と白菜のかつおあえ ⑤おでん																
食品名	数量	卵	乳	小	え	か	に	そば	落	花生	食品名	数量	卵	乳	小	え	か	に	そば	落	花生	食品名	数量	卵	乳	小	え	か	に	そば	落	花生		
				</																														

